
 

令和３年６月２１日 

お客様各位 

大分信用金庫 

しんきんバンキングアプリの不具合について 

（Android版） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日、しんきんバンキングアプリの Android 版において、新規インストールまたは

アップデートした場合に、アプリを起動できない事象が発生しております。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、復旧次第お知らせいたしますので、何

卒ご了承願います。 

なお、本日アプリをアップデートされていないお客様には、影響ございませんの

で合わせてお知らせいたします。 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

 

  大分信用金庫 しんきん相談所 

     

    ℡ ０１２０－１２０－８２７ 

 

以 上 

 


